令和  年  月  日（ ）

保護者の皆様

江戸川区立本一色小学校

校長  和田 敏郎

タブレット端末のパスコード変更について

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。タブレット端末を配布させて

いただきますが、配布にあたり、初期設定「００００」のパスコードをご家庭で変更していただく必要があ

りますので、お知らせいたします。以下に、「お願いする作業」「変更にあたっての注意」と「変更方法」を

記載しますので、ご確認ください。

＜お願いする作業＞

①ご家庭でお子様と一緒にパスコードを変更してください。初期設定「００００」

  ②パスコード連絡票【提出用】に設定したパスコードを記入し、担任に提出してください。

＜変更にあたっての注意＞

  〇パスコードは数字のみ４ケタで設定してください。

  〇お子様と一緒に確認し、覚えられる数字に設定してください。

   ※パスコードを１０回に渡って間違えるとロックがかかり、数週間使えなくなります。

   ※設定ができない場合は、学校にご連絡ください。

＜変更方法＞

  ①「設定」ボタンをクリックする。

  ②「Touch ID とパスコード」をクリックし、現パスコードを入力する。

  ③「パスコードの変更」をクリックし、現パスコード→新パスコードの順に入力する。

パスコード連絡票【家庭 控】

設定したパスコード

氏名

パスコード連絡票【提出用】

設定したパスコード

   年   組

氏名